

Karmichak pmsy Road to Karmichak Bird Tole

Schedule XLV-Form No. 134

1711

DIVISION

1711

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

1711

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F	0.75	2633.56
Sub-grade			(-)		1425.705
W. S. D.			(-)		430.125
W.B.M			(-)		167.61
P.C. C			(-)		72.6
					537.52
					limit as = 51080 ~
const. Embankment			(-)		374.36
Lead for 1000 M 20% =					136.44
					27.38
Lead for 100 M 80% =					109.15
Rawm					
20/09/95					
DE					

Abstract of Cost					
N/w - Karmichak PMSY Road					
To Karmichak Bind					
Tola					
N/A - M/S Taidel Temchno					
Pvt Ltd.					
Agreement - SB 204 / 2024-25					
D.O.S - 20.06.24					
D.O.C - 19.06.25					
1/4 Clearing and bundling					
Road land					
Qty - 0208 he vide TMB					
P.no 23					

Continuation
@ 76926.08 RS = 16047

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2) P/V and fixing working bench mark P.M. ₂₃					
Qty = 5 m ³ vide TMB					
				P.M. ₂₃	
				@ 2725.15 RS =	13626.25
3) Const. of H.A.C.					
Culvert 1000 mm dia					
4) E/W in Excavation for foundation					
23					
Qty = 29.80 m ³ vide TMB					
				P.M. ₂₃	
				@ 43482 RS =	12958.78

ii) P/V P.C.C M15					
24) in foundation					
Qty = 4.60 m ³ vide TMB					
				P.M. ₂₃	
				@ 6824.58 RS =	31393.27
iii) Plain / R.C.C structure					
25					
Qty = 33.74 m ³ vide TMB					
				P.M. ₂₃	
				@ 7859.71 RS =	265187.20
iv) P/V and labors first class bedder					
26					
Qty = 7.5 m ³ vide TMB					
				P.M. ₂₄	
				@ 7756.24 RS =	58172.80

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ii) <u>Painting on Plaster wall</u>					
Qty = 20.64 m ² vide TMB					
P.M. 24					
@ 136.93 Rs = 2826.20					
iii) <u>cont. of H.P.C</u>					
1000 m ² two days					
i) <u>E/W Excavation for form</u>					
Qty = 55.15 m ³ vide TMB					
P.M. 24					
@ 434.82 Rs = 23980.20					

ii) <u>Sand filling in foundation</u>					
Qty = 5.17 m ³ vide TMB					
P.M. 24					
@ 604.74 Rs = 3127.20					
iii) <u>Brick flat Soling</u>					
— do —					
Qty = 11.49 m ² vide TMB					
P.M. 24					
@ 6824.58 Rs = 78414.20					
iv) <u>Plaster Brick flat Soling in form</u>					
Qty = 51.94 m ² vide TMB					
P.M. 25					

Continuation
 @ 300.07 Rs = 15586.20

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
vi) Item / R.C.C. concrete					
Qty = 32.92 m ³ vide TMB					
				P.R. 25	
				@ 7859.71	RS = 258742
vii) Paving and laying first class boulder					
Qty = 7.5 M ² vide TMB				P.R. 25	
				@ 7756.24	RS = 58172
viii) Plastering with cement mortar					
Qty = 43.82 m ² vide TMB				P.R. 25	
				@ 197.90	RS = 8672
viii) P/V 1.5 mm Cement rendering					
Qty = 16.72 m ² vide TMB				P.R. 25	
				@ 64.76	RS = 1083
ix) Painting on parapet wall					
Qty = 43.82 m ² vide TMB				P.R. 25	
				@ 136.93	RS = 6000
x) i) Construction of embankment with M					
Qty = 74.87 m ³ vide TMB				P.R. 26	26659
Qty = 27.28				@ 260.98	RS = 19540
Qty = 102.15					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
ii. lead for 100 M				
city = 299.49 m ³ vide TMB				
			P. no. 26	
city = 109.5 m ³ vide TMB				
			P. no. 34	
city = 408.99 m ³				
			@ 188.29 Rs	77008 ²
6) Construction of sub-grade & earthen show				
city = 1384.21 m ³ vide TMB			P. no. 26	
city = 41.05 m ³ vide TMB				
			P. no. 31	
city = 1425.91 m ³				
			@ 264.51 Rs	37767 ²
7) Construction of U.S.B. with well				
city = 429.75 m ³ vide TMB				
			P. no. 26	
city = 0.375 m ³ vide TMB				
			@ 3076.53 Rs	1323292 ²
city = 430.12				
8) P.V. lagging shedding w.B.M. U-III				
city = 167.33 m ³ vide TMB				
			P. no. 27	
city = 0.28 m ³ vide TMB				
			P. no. 30	
city = 167.61 m ³				
			@ 4741.51 Rs	79177 ²
				791724 ²

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
9) P/V and laying conduit pipe					
Qty = 15 M vide TMB					
Qty = 7.5 M vide P.M.O. 27					
22.5 @ 1205.41 RS =					2227115
					18677
10) P/V and applying prime coat (SS-1)					
Qty = 1781.25 m ² vide TMB					
P.M.O. - 27					
@ 57.85 RS =					103045
11) P/V and app/ln Tack coat (RS-1)					
Qty = 1781.25 m ² vide TMB					
P.M.O. 27					
@ 19.86 RS =					35376
12) P/V and applying M.S.S-90					
Qty = 1781.25 m ² vide TMB					
P.M.O. 27					
@ 271.33 RS =					483307
13) construction of m- reinforced R.C.C.					
— do —					
Qty = 72.6 m ³ vide TMB					
73.37					
Qty = 73.37					
P.M.O. - 30					610964
@ 8331.77 RS =					604887
14) Road marking with hot applied thermoplastic					

Continuation
Qty = 95 m² vide TMB
P.M.O. - 31
@ 886.50 = 84218

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ii) Road Markings with hot applied the C.C. Pav					
Qty = 24.20 m ² vide TMB					
				Pr. No. 31	
				@ 886.50 R/-	21453.2
15 p/v and fixing					
i) 7 K.M Stone					
Qty = 2 No vide TMB					
				Pr. No. 31	
				@ 2934.84 R/-	5870.2
ii) p/v and fixing					
200m Stone					

Qty = 2 No vide TMB					
				Pr. No. 31	
				@ 826.23 R/-	1652.2
16 i) Providing and fixing					
180) 600mm circular					
4 bangle					
Qty = 4 No vide TMB Pr. No.					
				32	
				@ 5072.80 R/-	20291.20
ii) p/v and fixing					
900 mm octagonal					
Qty = 2 No vide TMB Pr. No.					
				32	
				@ 12920.63 R/-	25841.26

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
iii) P.N. and fixing 600 x 4.50 depth metro ref					
Qty = 2 No side TMB P. no 32					
				@ 6806.52 Rs = 136132	
17) Planting of rice					
19) on road side					
Qty = 46 No side TMB P. no					
				32	
				@ 1305.10 Rs = 600352	
18) P.N. and fixing					
22) logo, citinen					
2 maintenance boer					
Qty = 5 No side TMB P. no					
				31	
				@ 12877.57 Rs = 643882	
				@ 22.32 Rs = 50,100032	
Add U.T. 18%	(+)			90180020	
Add 1% L.C	(+)			5010020	
Subtotal S.F.	(+)			8500020	
				Rs = 60469032	
20% know as per Ag	(-)			120938120	
				Rs = 4837522	
Gen. Provision bill	(+)			3921411	
				Rs = 91611120	
Rate					
26/09/25					
2.E					

Continuation

Sch. XLV - Form No. 134		Details of actual measurement				Contents of area
Particulars	No.	L.	B.	D.		
<u>Material Statement</u>						
Soil =	1937	65				
	@ 35.25					Rs = 68281.25
Stone Metal =	74.495	m ²				
	@ 35.25					Rs = 10000.31
Soil =	136.43					@ 35.25 = 4809.23
P.C.C M ₃₀ =	73.33	m ²				
Crushed Sand	65.997					@ 90.15 = 5949.33

32.99	@ 502.80	=	16591.20
W.S.B	=	0.375	
Metal	=	0.225 @ 931.75	= 209.64
	=	0.09 @ 429.97	= 39.00
Crushed Sand	=	0.135 @ 502.80	= 68.00
W.B.M on II	=	0.27	
Metal	=	0.33 @ 1100.04	= 372.00
Stone Surr	=	0.079 @ 429.97	= 34.00
			Rs = 81615.20
S.F	10 %		= 8161
Upto date			
Metal	=	766.06	m ³
Crushed Stone	=	46.15	m ³

Continuation

Brick = 1676 m³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B.W. (0.97) =		1.51	M.T		
Tack (0.97 (5-1)) =		0.48	M.T		
M.S.S - 90 =		3.38	M.T		
Range	26/09/25				
	J.F.				
work has been completed as per specification					
Range	26/09/25				
	J.F.				

Continuation